
契 約 締 結 日 ～

第 １ 回 第２回 第３回 随意契約 摘　　要

1 350,200 落札

2 424,500 　

3 351,540 　

4 672,500 　

5 棄権

6 棄権

7 辞退

見積結果調書

令和2年度　広報あいしょう印刷製本業務

愛荘町役場愛知川庁舎印刷室、秦荘庁舎印刷室

令和2年4月9日（木）

名　　称

アイ･コラボレーション 多賀

アインズ（株） 彦根営業所

（株）ヒコハン

午後５時００分

工　　　　　期 2021年3月31日

指　定　業　者

近江印刷（株） 営業本部・工場

愛知印刷（株）

サンライズ出版（株）

愛知印刷（株）

（有）田中印刷所

開封日時

納品場所

サンライズ出版（株）サンライズ出版（株）サンライズ出版（株）サンライズ出版（株）サンライズ出版（株）サンライズ出版（株）


